



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie im. gen. bryg. prof. dr. hab. med. Mariana Garlickiego

Życzenia Dyrektora Szpitala z okazji Święta Wojska Polskiego



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie
im. gen. bryg. prof. dr. hab. n. med. Mariana Garlickiego



Żołnierze i Pracownicy

5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Krakowie

*Mundur to honor, wyzwanie, odwaga, dyscyplina i codzienny trud.
To misja i poczucie bezpieczeństwa milionów ludzi. W 5 Wojskowym Szpitalu
Klinicznym w Krakowie doskonale rozumiemy to poczucie służby i obowiązku.*

*Dlatego, choć nie wszyscy z nas składali przysięgę wojskową, z dumą
stajemy u Waszego boku niosąc pomoc tym, którzy na co dzień tak bardzo jej
potrzebują.*

*Dlatego dziękujemy za codzienną żołnierską służbę i gotowość
do poświęceń. Nie tylko dziś, w tak ważnym i symbolicznym dla wszystkich dniu,
dniu Święta Wojska Polskiego.*

*Dlatego, mając w sercu tradycję oręża polskiego, pamiętając o historii
i o tym, że każdy naród jest silny również swoją jednością, wszystkim, którzy
codziennie stają na straży wolności, a także zdrowia i życia innych, życzę
(życzymy) wiary, nadziei i siły, by trwać na posterunku. Niezależnie
od okoliczności i wyznaczonego zadania. Na lądzie, na morzu, w powietrzu oraz
w szpitalu.*



Dyrektor
5 Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SPZOZ
cz.p.o. plk lek. Janusz PISKOROWSKI

Kraków, sierpień 2024 r.

Tags

Aktualności

Uroczysty apel z okazji Święta Wojska Polskiego w 5 Wojskowym Szpitalu Klinicznym w Krakowie. Jak każe tradycja. I pamięć o tych, którzy nie zawahali się stanąć do walki o wolność, którzy stoją i zawsze stać będą na straży naszego bezpieczeństwa. Na lądzie, na morzu, w powietrzu, a także tu, w 5 Wojskowym Szpitalu przy ul. Wrocławskiej.

Tu także, każdego dnia walczymy o zdrowie i życie tych, którzy potrzebują pomocy. Naszą misją jest dbałość o pacjentów. Zgodnie z zawołaniem — *Da dextram misero* — Podaj prawicę potrzebującemu, które definiuje pracę wszystkich pracowników szpitala, niezależnie od tego, czy noszą mundur, czy nie.

Wielu z nich dyrekcja szpitala uhonorowała dziś specjalnymi podziękowaniami za szczególne zaangażowanie i sumienne wykonywanie obowiązków służbowych.

Wszystkim, złożyła życzenia z okazji Święta Wojska Polskiego.

Niech wiara, nadzieja i siła, by trwać na posterunku nigdy Was nie opuszcza. Niezależnie od okoliczności i wyznaczonego zadania. Wszędzie tam, gdzie przyjdzie Wam pełnić służbę ku chwale Ojczyzny i pomyślności Jej obywateli.

Ostatnia aktualizacja

14/08/2024

Data opublikowania

14/08/2024

Author

administrator

Source URL:

<https://5wszk.com.pl/aktualnosc/2418-zyczenia-dyrektora-szpitala-z-okazji-swiet-a-wojska-polskiego>